

---

## Pachet materiale eveniment CNA TNB

I.D.: 94072560

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.573,79 RON - 4.573,79 RON

---

Descriere: 1 Spider reprint 300x230 cm, drept 1 1,625.00 lei 1,625.00 lei 1,933.75 lei 2 RollUp reprint 200x85 cm 1 448.00 lei 448.00 lei 533.12 lei 3 X Banner (sistem+print) 60x160 cm 3 440.00 lei 1,320.00 lei 1,570.80 lei 4 Invitație+ plic A5, policromie față+verso, carton dcm 170 gmp, Plic C5, siliconic, Autocolant 50x50 mm tipar policromie 20 8.40 lei 168.00 lei 199.92 lei 5 Diplomă A4, carton dcm 300 gmp, tipar policromie o față, tipar date variabile 55 8.45 lei 464.75 lei 553.05 lei 5 cutii medalii 12 45.67 lei 548.04 lei 652.17 lei TOTAL fără TVA 4,573.79 lei TOTAL cu TVA 5,442.81 lei

---